
 D o d a t e k č. 2  

ke smlouvě o dílo ze dne 27.6.2018 

Oprava chodníků podél silnice III/4088 v Chlumci 

I.  

Smluvní strany 

Objednatel  

Město Dačice  

Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice  

Zastoupený: Ing. Karlem Macků, starostou města  

IČ/DIČ: 00246476/ CZ00246476  

Číslo účtu: xxx, č.ú.: xxx  

Telefon: xxx  

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat: 

Ve věcech smluvních Ing. Karel Macků  

Ve věcech technických xxx 

Ve věcech plnění a převzetí díla xxx 

 

Zhotovitel 

Obchodní firma: SATES ČECHY s.r.o.   

Sídlo: Radkovská 252, 588 56  Telč 

Osoba oprávněna jednat:  Ing. Ivo Šimek, jednatel 

IČO:  25172654 DIČ: CZ25172654  

Obchodní rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 43099 

Peněžní ústav: xxx, č. ú. xxx 

 

II. 

 Na základě dohody obou smluvních stran se mění smlouva o dílo v souladu s čl. 12.1 následovně:  

 

Článek 4. CENA DÍLA odst. č. 4.1. se mění a nahrazuje takto: 

4.1. Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. 2 

této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s 

výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 

dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu 

této smlouvy a zadávací dokumentace.  



Celková cena díla bez DPH činí   1.024.180,94 Kč  

 

Změna sjednané ceny je možná pouze:  

a)  pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, 

které byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí 

(nebude požadovat provedení) některé práce nebo dodávky z díla;  

b)  pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla 

určena zadávací dokumentací;  

c)  pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání 

smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl jejich výskyt předvídat a tyto 

skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.  

 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 

podléhá zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její  xx. schůzi 

konané dne 22.10.2018 pod č. usn. xxx zákonem stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.  

Příloha č.1 – k Dodatku č.2 – Změnový list - rozpis méněprací  

Příloha č.2 – k Dodatku č.2 – Změnový list -  rozpis víceprací  

 

V Dačicích dne 22.10.2018    V Dačicích dne 22.10.2018 

Město Dačice       SATES ČECHY s.r.o. 

Objednatel       Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

………………………………………     ………………………………………  

Ing. Karel Macků, starosta města    Ing. Ivo Šimek, jednatel 

 


